
20190841477

Dodatek č. 1

ke SOD ze dne 24. 4. 2019

č. 2019044043

na stavební práce

„Rekonstr_ukce předávací stanťice tepla v MŠ Mezi Domy"

Článek 1 — Smluvní strany:

1. Objednatel:

Městská část Praha—Libuš

IČ: 00231142, DIČ: cz 00231142

Libušská 35 , 142 00 Praha 4 — Libuš

Zastoupená Mgr. Jiřím Koubkem, starostou

na straně jedné - dále též jako objednatel

2. Zhotovitel:

S.V.A. spol. sro

IČ: 18626467, DIČ: CZ 18626467

Pramenná 3, 148 00 Praha 4 _

Zastoupená jednatelem společnosti Martinem Škábou

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze oddíl C, vložka 1938

na straně druhé - dále též jako zhotovitel

uzavírají tento Dodatek č. I,

který měníSmlouvu o dílo ze dne 24. 4. 2019

(dálejen „Smlouva“)

takto:

Ve zněm'Smlouw, článek III - ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKÚ

SMLOUVY

Se nahrazuje bod a) takto:

Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného V čl. II. této smlouvy, v

rozsahu a provedení dle nabídky ze dne 9. 4. 2019 a nabídky na vícepráce ze dne 25.7.2019 , která je

nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla

podle ustanovení čl. VI této smlouvy

Ve zněníSmlomy, článek VI - CENA DÍLA

Se nahrazuje celý článek takto:

Vl.

CENA DÍLA

Cena díla uvedeného v čl. II této smlouVy byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne

9.4.2019 a nabídek víceprací ze dne 25.7.2019, 1.377 513,- Kč bez DPH. Tato cena je pevná a

neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

Vysoutěžená cena díla ] 606 312,- Kč



Vícepráce 149 260,- Kč

 

Nečerpaná rezerva — 378 059,- Kč

Celkem 1 377 513,- Kč

DPH 21%: 276 812,- Kč

 

Cena díla celkem 1.666 790,— Kč s DPH.

Ve zněníSmlouvy, článekXII - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Se doplňuje článek o bod 10. takto:
v

K uzavření Dodatku o. 1 této smlouvy má objednatel souhlas Rady městské části Praha-Libuš udělený

usnesením č.194/2019 ze dne 5.8.2019 - příloha č. 2

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti

Příloha č. 1 — Oceněný položkový rozpočet víceprací

Příloha č. 2 —- Usnesení RMC Praha-Libuš č. 194/2019 ze dne 5.8. 2019

V Praze Libuši, dne ........................ V .............,dne ...............

Za objednatele: Za zhotovitele:

      //
/n
a\

' i . :;

Mgr. Jiří / ubek \\Ě / .

star
osta

MČ Prah
a-Li

buš

\ /./ jedn
atel

spol
ečno

sti

,- wt
'

f

/

 



 

Specifikace zařízení a materiálů

ekonstrukce výměníkové stanice MŠ Mezi Domy

Mezi Domy 375/1, Praha 4
   

  Rekapitulace

Změna "! "

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

]. Demontáže celkem

48 060
2. Stavební úpravy celkem

50 754
3. Technologie kotelny celkem

928 055
4. ZTI celkem

53 300
ezisončet

| 1 169
Nepředvídané (rekonstrukce) 15% z mezisoučtu

162 025ezerva 20% z mezisoučtu

216 034

Elektroinstalace

148 085

HCelkem

| I 606 312

mw
911U19  

148

We

 
25



 

Specifikace zařízení a materiálů

HRckonstrukce výměníkové stanice MŠ Mezi Domy

Mezi Domy 375/1, Praha 4

Demontiže

 
 

nadaného a montanlho materialu, tak abyoolé zarízení hyb Nukem : sphovalo všechny předpisy. která
na ně vztahují.

Položil:-
DN hum/kn! D M cena

cena con- colkom

 

  
 

l. Demontáže zařízení
ks

Demontáž ležatého zásobníku TV
2 1000 2 500 ?

Demontáž rozvodů ÚT

Danontáž potrubí OC do DN 100
130 10 200 2?

Demontáž armatur do DN 50
14 10 200 2 940

Demontáž rozdělovače a sběrače 2 10 2 000 4 0205

3. Demontáž čerpadel

”Dementia? čerpadel do DN50 8 10 300 2 480E

4. Demontáž rozvodů ZTI
m

Demontáž potrubí PE do DN 50
8 10 100 880

Demontáž armatur do DN 50
4 10 100 440

5. Přesun hmot
t

Odvoz demontovaného potrubí z plastu na skládku do 10 km 1,00 1000 1 000
Odvoz demontovaného ocelového potrubí do šrotu do 10 km 1,00 1000 1 000
Odvoz demontovaného zařízení do šrotu do 10 km 1,00 1 000 1 000

4B 061DGW

Macus

012019

 

2%



 

Specifikace zařízení a materiálů

ekonstrukce výměníkové stanice MŠ Mezi Domy

Mezi Domy 375/I, Praha 4

Stavební úpravy

Změna "1"

PMnnmmmpmmmmMammnýmmumwmmmn

ocenit mewmmmmw.abymmmm:ahmwahoahudomkuamom

km.mmmummmm1mm,mmmmodopflkw¢ho

tažného: muzmmmmmkabyoeleumwybmmnmmmmmby.m

nanévztahull.

 
 

 

 

 

 
 

 

Poloflta
DN kslmlkpl D I cena

cena com celkom

]. Oprava podlahy
m3

Bourání betonových základů 4,00 10 900 3 640!

m2

HOprava podlahy po vybouraných základech betonem 9.00 ze 350 3 330

LZ. Oprava omítky
m2

Oprava omítky vápenné a vápenocementovédo 5% 2.00 250 100 7005

3. Nátěry
m2

Bezprašný nátěr podlahy vč. nátěrové hmoty 17,70 400 30 7 611

4. Zednické práce
m2

Přička ze Siporexu vč. perlínky a stěrkové omítky 16,80 450 250 11 760

Betonový základ pod vs - ŽB 250 kpl

1810x1350x100 vč. kari sítě 40x40 1,00 2 000 1 500 3 500i

kpl

Osazení dveří 1970x900 - levé 1,00 5 500 1 000 6 500

5. Malování
m2

Vymalováni stěn a stropu dispersním nátěrem

odolným na otěr
55,50 125 50 9 713

6. Ostatní
kP‘

Úklid kotelny 1,00 1 999 1 000-

7. Přesun hmot t

Vnitrostaveništní doprava 0,50 1 000 500
Přesun vybouraných hmot na skládku 10 km 0.50 5 000 2 500

Stavební úpravy celkem
50 754

Winds

.0520"!

  

27?,



 

Specifikace zařízení a materiálů

Rekonstrukce výměníkové stanice MŠ Mezi Dolny

Mezi Domy 375/1, Praha 4

Technologie — výměníkové stanice

 
 Pavinmfldodavatabjepfekonflolovatspeclflkad matefliluapflpadnydvybaficlmmnebo výkony doplnit

amnitSoučMíoonymuolbýtvelkofonůklady.abyoenabyhkonoaúouhmhooloudodovkuamomůz

.makmummkmmmmmlmm.mkmmmmmmm

podminohoamnuznmommnhkabywéammmmmomwochnypndmy.které

 

 

 

na němull.

Polom
DN luhu/kp! D M con-

cena cena celkem

I. Zařízení
kp!

Předávací výměníkové stanice

premm příprava Tv, výkon = 190 kw 1 275 000 05 000 340 0001

MaR xmms
1 35 000 15 000 50 0007

Uvedení do provozu
1 1 25 000 25 001

Servisní práce
1 15 000 15 001

Kompletní dodávka expanzomatu vč. úpravy vody 1 85 000 15 000 100 OOOH

Kombinovaný rozdělovač a sběrač (4 okruhů) 1 35 000 15 000 50 DDOH

2. Čerpadla oběhová pro vytápění

Elektonické oběhové čerpadlo 0,38m3/h 20 l 5 500 500 6 000

Elektornické oběhové čerpadlo 0,33m3/h 32 l 5 500 500 6 000

Eleklomické oběhové čerpadlo 0,89m3/h 32 l 5 500 500 6 000

Blektomické oběhové čerpadlo 5,58m3/h 65 l 22 000 500 22 500

3. Armatury

Smčšovací trojcestný ventil

SVI Směšovací ventil kvs=2,5 20 1 2 500 3 500 6 000

SV2 Směšovací ventil kvs=2,5 32 1 2 500 3 500 6 000

SV3 Směšovaci- ventil kvs=2,5 32 1 2 500 3 500 6 000

SV3 Směšovací ventil kvs=8,3 50 1 4 250 3 500 7 750

Pohon 24V/50H, spojité řízení signálem 0-1 OV 4 4 500 500 20 000

Kulový kohout
20 4 185 100 1 140

Kulový kohout
25 1 307 100 407

Kulový kohout
32 6 461 100 3 366

Kulový kohout
50 2 1 200 200 2 800

Kulový kohout
65 4 2 540 300 11 360

 
"ZH



 

 

 
 

 

 

Zpětná klapka
20 1 110 100 2-10

Zpětná klapka
32 2 210 100 620Zpětná klapka
65 1 730 300 1 030

Automatický odvzdušňovací ventil 15 2 200 200 800

Vypouštěcí a napouštěcí ventil
15 2 100 100 400

Filtr vodní
20 1 150 100 250F_íltr vodní
25 1 200 100 300

„Filtr vodní
32 1 300 200 500

Filtr Vodní
65 1 1 400 300 1 700

4. Uložení potrubí
kg

Uložení potrubí
150 100 100 30 DOGA

5. Ostatní

Návarky 28x1,5
25 8 100 50 1 200

Teploměr 1=1 50mm, O-IOOoC
8 300 50 2 800

Tlakoměr móomm, 0-0,5 Mpa
8 1 000 so 8 400

6. Potrubí
DN m

Potrubí OC
20 46 100 350 20 700

Potrubí OC
25 8 150 350 4 000Potrubí OC
32 51 200 350 28 050

Potrubí 0C
50 12 250 350 7 200

Potrubí OC
65 36 300 350 23 400

7.1201ace tepelně

Trubice 0.50m
20 46 150 50 9 200

Trubice 0.60 mm
25 8 170 50 1 760

Trubice 0.60m
32 51 180 50 11 730

Trubice tl.70 mm
50 12 290 50 4 080

Trubice tl.80 mm
65 36 350 50 14 400

8. Přesun hmot
t

Vnitrostavaništní doprava
1,0 25 000 25 000

Přesun do 10 km
1,0 20 000 20 000

9. Ostatní

kpl

Tlakové zkoušky, revizní zpráva,
1 15 000 15 000

Dokmncntace skutečného provedení
1 10 0.00 10 000

VS Celkem

928 055

19001spc.:ls

«mu-mum   
ÍŠO



\
.
.

 
Specifikace zařízení a materiálů

ekonstrukee výměníkové stanice MŠ Mo- Domy

Mezi Domy 375/1, Praha 4

ZTI

mvinmmnpmmWMawmnmewmmnym

ocenil. WmmuslbýtvoikmmmdyJWoembybkmmammdodeuamow

.Dodávkaakeesepl'edpoklidů včetnekomplehlmontůe. veškerého semisolid!» doplňkového

mmm:mrmmmukabyoo|em:mmmsawmwmdm. které

naněvztahujt.

 

 

  

ZTI

hubička
DN hliníku! D M con.

cena cena celkem

]. Vodovod TV

2.1 Zařízení
m

Propojení VS se stávajícími rozvodySV+TV do DN 50 12 400 1 000 16 800

1.2 Potrubí
m

Potrubí IPE
50 12 250 350 7 200

1.3 Uložení
kg

Uložení potrubí
50 5 50 50 500

1.4 Ostatní
m

Hadice tlaková průměr 35 mm

vypouštění syáému
35 5 20 30 ZSOH

2.3 Armatury
ks

Kulový kohout
50 2 1 200 50 2 SOOH

Automatický odvzdušňovací ventil 15 1 200 50 250H

Vypouštěcí a napouštěcí ventil 15 1 100 50 1501

Ventil s nástavcem na hadici a PO ventilem 15 1 650 50 7007

Vodoměr podružný 5,0m3/h 15 1 4450 zoo “WH

2.2 Potrubí
m

Potrubí oc 32 10 250 350 00005

2.4 Izolace tepelné

Trubice 0.50m 32 10 130 50 2 WH

2.5 Uložení potrubí
kg

Uložení potrubí 20 10 100 100 2 each

3/!



 

2.6'P'ře'sun hmot

  

 

t
Vnitrostaveníštní doprava

1,00
1 000 1 000Přesun do 10 km

1,00
1 000 1 000

3. Ostatní- společné pro kanalizaci a vodovod
kpl

Tlakové zkoušky, revizní zpráva,
1

5 000 5 ODDDokumentaco skutečného provedení
1 3 000 3 000ZTI celkem

53 300

 

  

22



V3.1. V5.19

VS.14,15

V8.4, V8.7,10

VSŽ, V5.5.

WS. V8.1 1

VSŽ. V55.

VSA. V5.1 1

VSŽ, V5.5.

V8.11

V8.16

V3.17

V8.16

V8.18

 

 

STAVBA: Mammut 11221 now an. PRAHAA

mums:WMEMKOVESTANIGE
ČÁST:

UMAREGULME

DATUM:
10106002019

m vim W mu murom
mmm Málem In!!!“ mlh Cane-lwa

Pm

34mmWinans-.mmmmam
wmmmvfimaal. mmm

1 - .IMMSM.mmmm.

am

Mar/Asram-hmmm

Wmshiimlenm
2 “DOM ZMK:$““stth
1 tmm 1200K:mm-ummmm
a tmm smokemanganu-mv
( 3750“ 151M“

HUMI-hmm

4 103Kč IDOKC

1mmm.m¢.

s 15mm: 45mmW16.m5

mmm.m.
1 "some 1600!“.Men-125.1031!)

Gummi—mtm
1 anon: 300Kčmmm-um
1 cam 900Kčosum-ua

1 45mm 4500x:.mn“
1 more. 700Kč

W "mAflm--WMV-clm

Wmsm—wm.801.
1 15mm 1.50chWMWMW.M

M.WWWDE

W MRC

1 10mm 1000chwomaznmmem

WfiJSVuifl

VflmboPoE ”comma. IP65

Wynn

105x401!!!)

mnu

11 “IKE.samu-w
JYTY231

145 151(6 2175“mm
JYTY4x1

56 201% 1100“:sum-w
CYKYSJXLS

45 mm 810KčWhoa!
cmws

50 ale 150chmammm
1 GMK: 600ch

IGNOREmmlin-Hmmm
1 mmm 2000000.

MMŘMM

_

annexeWith-mm
1 smoke 500010:WfiBWWWMEEKTROIWHWIRM) 2 1200165 24mmWWW
1 12mm 120mm:wm

1 29mm 2000ch“mamma
1 Baume amongWMV

1 asana 2500Kč.Watrin

1 45mm 4500K“.Wm
Mammal

1 300ch 300010:

IcELKovA cam
14s oss Kčl



Cenová nabídka na dodatečně požadované práce
Rekonstrukce výměníkové stanice MŠ Mezi Domy

Mezi Domy 375/1, Praha 4     
 

   

   

stanice

  

 

el. boileru 200

na provizorní připojení na vodu, materiál,

' ventil   

 

    
eplovodní přípojka - nové uzávěry, potrubí, měřící trať

PT a.s.

    

   

   

  

  

  

DNSO

 

    

na

  

DN!5

DNSO

DN15

  

  

  redukce   

  

 

a

a otevření

uzávěru a

  

izolace
  

   

  

   

 

  

 

neňmkční a rozvaděče
   

osvětlení

 

kalového

hmot a likvidace

  

    

    

na

na CU kolena

 

kohout

   

  

 

  

  

studené

studené a izolace

a likvidace staré izolace

 

  

  

  

 

na horkou vodu

tlakové

  

  
  

'ící litinové  

   

    

 

bez DPH

   

 

S VAŠEM. s
_ umana l‘mm‘

303045; „m ,_7



Tl suterén

I. V. A. apol- I r. o.

Pram-nut . w. 3

na 00 Praha, Kunratic. _
ups-M v OR u M68 v Frau. oddíl C, vložka 1938
w. 244 912 720, td./fax 244 911 640, -

Nabídka na výměnu tepelné izolace vytápění v suterénu objektu MŠ
25.7.20l9

mam Cau ::

Can

levá číst

Icvi číst

číst

chodba DMŠ

výměna tepelné izolaccšpotrubí vytipční v

M 
Uvedené cenylsou bez DPH

Zpracovat Martin Škába

   
B.V.A. s

148me

v . mim-1.01
YPBzORnMčsv

  



Městská část Praha—Libuš

USNESENÍ RADY

č. 194/2019

 

 
 

 

 

     
 

   
 

  

Jednání R ze dne Hlasování o usnesení * Přítomno _ 3

» _ pro pfatgi’I zdnhflse

5. 8. 2019 3 0 0 Usnesení přijato j

Podpky

os , , s rasta

Ing. Pavel Macháček \\ , ' Mgr. Jiří Koubek

/

LZaloženo na Ú 6. 8. 2019 Založila Podpis

_ 1 dne _ __  
 

Rada městské části Praha-Libuš:

V

l. schvaluje uzavření Dodatku c. 1 ke Smlouvě o dílo na akci

„Rekonstrukce předávací stanice tepla v MŠ Mezi Domy“ s firmou

S.V.A. spol. s r.o., Pramenná č. ev. 3, 148 00 Praha 4 — Kunratice, IČ:

18626467 zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem

v Praze, oddil C, vložka 1938, kdy se snižuje celková cena díla z

1.943.638,- Kč na 1.666.790,— Kč sDPH zdůvodů čerpání části

vysoutěžene' finanční rezervy,

2. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem dodatku, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení.

Stránkalzl


